VBC Computers NV

Exellent

Smart gle 3, active wireless bookshelf s

Artikelcode : CO04138

-

Kenmerken

Aanbevolen gebruik:
Luidspreker soort:
Speaker plaatsing:

Aantal drivers:

Driver cone material:
Aantal mid-range drivers:
Diameter mid-range driver:
Tweeter:

Aantal tweeter drivers:

Diameter hogetonenluidspreker:

Gemiddeld vermogen:
Crossover frequentie:
Ingebouwde audio decoders:
Kleur van het product:

Aanbevolen gebruik:

Op afstand bedienbaar:

Canton GLE 3. Soort: Home audio-microsysteem, Kleur van het product:
Zwart. Gemiddeld vermogen: 350 W, Luidspreker soort: 2-weg, Diameter
mid-range driver: 18 cm. Typisch stroomverbruik: 1,2 W, Stroomverbruik (in
standby): 0,35 W. Breedte: 190 mm, Diepte: 280 mm, Hoogte: 360 mm.
Afstandsbediening: Wireless

€ 1 249,00

Thuis

2-weg
Tafelblad/Boekenplank
2

Aluminium

1

180 mm

Ja

1

25 mm

350 W

3 Hz

DTS Digital Surround
Zwart

Thuis

Ja
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Afstandsbediening:
Aan/uitschakelaar:
Kleur van het product:
Connectiviteitstechnologie:
Bluetooth:
Bluetooth-versie:
USB-aansluiting:
XLRin:

Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (in standby):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
XLRin:

Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Afstandsbediening:
Aantal per verpakking:
Afstandsbediening:

Aantal per verpakking:

Wireless
Ja
Zwart
Draadloos
Ja

3.0

Ja

Ja
1.2W
0.35 W
190 mm
280 mm
360 mm
7500 g
380 mm
490 mm
580 mm
18000 g
Ja

1 stuk(s)
380 mm
490 mm
580 mm
18000 g
Wireless
1 stuk(s)

Ja

1 stuk(s)
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Soort: Home audio-microsysteem
Bluetooth: Ja

Diepte: 280 mm

USB-aansluiting: Ja

Bluetooth-versie: 3.0

Breedte: 190 mm

Hoogte: 360 mm
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